Consta de 13 edificios tipo A de 4 niveles, 208 apartamentos con la siguiente descripción: 

Desarrollo de trece (13) edificios de cuatro (04) niveles y cuatro (04) apartamentos por 

nivel, para un total de dieciséis (16) Unidades funcionales por edificio, generando un total 

de doscientos ocho (208) apartamentos tipo A en esta etapa. Estas edificaciones tienen 

una escalera principal, cuatro terrazas privadas en la azotea y un área común. Los 

apartamentos son de 75.00 Mts2 y 78.00 Mts2, con una habitación principal con su baño 

y vestidor, dos habitaciones secundarias, un baño común, sala, comedor, cocina, balcón y 

área de lavado. Las cantidades son distribuidas de la siguiente manera: 

 Ciento cuatro (104) Unidades Funcionales Tipo A. Apto. No. 1 y No. 4 de 75.00 

Mts2. 

 Ciento cuatro (104) Unidades Funcionales Tipo A. Apto. No. 2 y No. 3 de 78.00 

Mts2. 

Con un total de parqueos en la primera etapa de 285 unidades 

Segunda Etapa: 

Consta de 14 edificios, 224 apartamentos con la siguiente descripción: 

Consistirá en el desarrollo de catorce (14) edificios de cuatro (04) niveles y cuatro (04) 

apartamentos por nivel, para un total de dieciséis (16) Unidades funcionales por edificio, 

generando un total de doscientos veinticuatro (224) apartamentos tipo A en esta etapa. Estas 

edificaciones tienen una escalera principal, cuatro terrazas privadas en la azotea y un área 

común. Los apartamentos son de 75.00 Mts2 y 78.00 Mts2, con una habitación principal con 

su baño y vestidor, dos habitaciones secundarias, un baño común, sala, comedor, cocina, 

balcón y área de lavado. Las cantidades son distribuidas de la siguiente manera: 

 Ciento doce (112) Unidades Funcionales Tipo A. Apto. No. 1 y No. 4 de 75.00 Mts2

 Ciento doce (112) Unidades Funcionales Tipo A. Apto. No. 2 y No. 3 de 78.00 Mts2.

Total, de parqueos en Segunda Etapa: 376 unidades. 

Tercera Etapa: 

Consta de 10 edificios, 160 apartamentos con la siguiente descripción: 

Desarrollo de diez (10) edificios de cuatro (04) niveles y cuatro (04) apartamentos por nivel,